



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. *FZ-1043*...../16

Warszawa, *Ch.* 02.2016 r.

Do ubiegających się o udzielenie zamówienia

dot. postępowania pn: Zakup 11 szt. laserowych mierników prędkości z rejestracją obrazu – nr sprawy 35/Cut/16/TG

Zamawiający informuje, że działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 – ustawa Pzp) przekazuje treść złożonych pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

(Dot. Zał 3 do SIWZ pkt 4) Czy zamawiający dopuszcza urządzenie rejestrujące wideo z szybkością 24 klatek na sekundę, oraz kolorowe zdjęcia z rozdzielczością 1920x1440?

Rejestracja wideo i zdjęć w proponowanych przez nas parametrach gwarantuje płynność obrazu wideo oraz bardzo dobrą czytelność zdjęć przy zachowaniu niskich rozmiarów generowanych plików, spełniając przy tym wymagania funkcjonalne zawarte w specyfikacji.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 – ustawa Pzp.) dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie Załącznika nr 3 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – Parametry techniczne i wymagania sprzętowe – pkt 4, który otrzymuje brzmienie:

„4.Rejestracja wideo powinna odbywać się z szybkością minimum 24 klatek na sekundę, a kolorowe zdjęcia z rozdzielczością minimum 1920x1440.

Projekt współfinansowany przez Szwajcarię w ramach szwajcarskiego programu współpracy z nowymi krajami członkowskimi Unii Europejskiej

Pytanie nr 2:

(Dot. Zał 3 do SIWZ pkt 6) Czy zamawiający dopuszcza urządzenie wyświetlające zamiast czasu upływającego od dokonania pomiaru dokładną datę, godzinę, minuty i sekundy dokonanego pomiaru na podstawie zegara zsynchronizowanego z GPS?

Zastosowanie dokładnej daty i godziny pomiaru zamiast czasu upływającego od dokonania pomiaru umożliwia łatwiejszą i jednoznaczną identyfikację zarejestrowanych wykroczeń.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 – ustawa Pzp.) dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie Załącznika nr 3 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – Parametry techniczne i wymagania sprzętowe – pkt 6, który otrzymuje brzmienie:

„6. Urządzenie musi umożliwiać wyświetlanie danych pomiarowych, takich jak, obraz i prędkość mierzonego pojazdu, odległość do pojazdu w chwili wykonywania pomiaru oraz czas (w sekundach) biegnący od chwili wykonania pomiaru lub rzeczywisty czas dokonanego pomiaru.

Pytanie nr 3:

(Dot. Zał 3 do SIWZ pkt 17) Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o klasie ochrony IP55?

Klasa ochrony IP 55 gwarantuje ochronę przed kurzem i odporność na strumienie wody, co pozwala na bezpieczne użytkowanie urządzenia nawet w ekstremalnych warunkach pogodowych.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 – ustawa Pzp.) dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie Załącznika nr 3 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – Parametry techniczne i wymagania sprzętowe – pkt 17, który otrzymuje brzmienie:

„17. Urządzenie musi spełniać wymagania normy IP 55 tzn. musi charakteryzować się ochroną przed kurzem oraz ochroną przed strumieniami wody – wodoszczelne.”

Pytanie nr 4:

(Dot. Zał 3 do SIWZ pkt 21 b) Czy zamawiający dopuszcza urządzenie nieposiadające możliwości ustawienia minimalnej i maksymalnej odległości pomiaru?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 – ustawa Pzp.) dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie Załącznika nr 3 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – Parametry techniczne i wymagania sprzętowe usuwa pkt 21 ppkt b), w brzmieniu:

Projekt współfinansowany przez Szwajcarię w ramach szwajcarskiego programu współpracy z nowymi krajami członkowskimi Unii Europejskiej

„b)ustawień minimalnej oraz maksymalnej odległości, z jakiej będzie wykonywany pomiar prędkości,”
W związku z powyższą zmianą również uległa zmianie numeracja podpunktów w pkt 21.

Pytanie nr 5:

(Dot. Zał 3 do SIWZ pkt 21 d) Czy zamawiający dopuszcza urządzenie nie posiadające funkcji niezależnego pomiaru odległości? Oferowane przez nas urządzenie umożliwia pomiar odległości zarówno dla celów ruchomych, jak i nieruchomych w trybie pomiaru prędkości spełniając przy tym wymagania funkcjonalne specyfikacji.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 – ustawa Pzp.) dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie Załącznika nr 3 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – Parametry techniczne i wymagania sprzętowe zmienia pkt 21 ppkt d), który otrzymuje brzmienie:
„d) pomiaru odległości”

Pytanie nr 6:

(Dot. Zał 3 do SIWZ pkt 16 – właściwa numeracja 23) Czy zamawiający dopuszcza urządzenie posiadające podpórkę na ramię mocowaną na zatrzask?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 – ustawa Pzp.) dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie Załącznika nr 3 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – Parametry techniczne i wymagania sprzętowe w zakresie numeracji po punkcie nr 21 (punkty o nr od 15-18 otrzymują kolejno nr od 22 -25).
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w zakresie wymogu zawartego w pkt nr 23 (dawny pkt nr 16) dopuszcza urządzenie posiadające podpórkę na ramię mocowaną na zatrzask.

Pytanie nr 7:

(Dot. Zał 3 do SIWZ pkt 18 a – właściwa numeracja 25 a, oraz zał 1 do SIWZ – specyfikacja ilościowo cenowa) Czy zamawiający dopuszcza urządzenie zasilane za pomocą dedykowanych akumulatorów zamiast kompletem 2 akumulatorów? Oferowane przez nas urządzenie jest zasilane jednym dedykowanym akumulatorem, w zestawie z urządzeniem dostarczane są 2 akumulatory spełniające wymagania funkcjonalne specyfikacji co do czasu pracy i ilości kompletów jednostek zasilających.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie akumulatorów dedykowanych do zaoferowanego urządzenia.

Pytanie nr 8:

Opis przedmiotu zamówienia – Wymagania dotyczące legalizacji laserowego miernika prędkości, punkt 1,

„Urządzenia muszą posiadać Decyzję Prezesa Głównego Urzędu Miar dotyczącą zatwierdzenia typu oferowanego przyrządu do pomiaru prędkości pojazdu (dostarczone na etapie składania ofert)”

Proszę o potwierdzenie, czy Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert na urządzenia, które aktualnie są w trakcie procedury uzyskania zatwierdzenia typu w Głównym Urzędzie Miar i dostarczenie zatwierdzenia typu na etapie odbioru ilościowo jakościowego?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 9:

Opis przedmiotu zamówienia – Parametry techniczne i wymagania sprzętowe, punkt 4

„Rejestracja wideo powinna odbywać się z szybkością minimum 35 klatek na sekundę, a kolorowe zdjęcia z rozdzielczością minimum 2048X1536.

Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert na urządzenia umożliwiające zapis video z szybkością 25 klatek na sekundę, przy kompresji 4MB/s. Zaznaczyć należy, że oferowane przez nas urządzenie posiada funkcję 36 krotnego zoomu optycznego, co przy oferowanej szybkości zapisu gwarantuje większą wartość użyteczną pikseli, niż w przypadku wymaganej przez Zamawiającego szybkości.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający informuje, że w ramach odpowiedzi na pytanie nr 1 dokonał zmiany treści SIWZ w ww. zakresie. Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie określa wymagań, dotyczących kompresji.

Ponadto Zamawiający informuje, że działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 – ustawa Pzp.) dokonuje zmiany oznaczenia w Załączniku nr 5 do SIWZ – Projekt umowy - § 1 ust 3 na zamieszczone poniżej:

Projekt współfinansowany przez Szwajcarię w ramach szwajcarskiego programu
współpracy z nowymi krajami członkowskimi Unii Europejskiej

**PROJEKT KIK76 "BEZPIECZEŃSTWO W RUCHU DROGOWYM"
ZAKUP WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ SZWAJCARIĘ W RAMACH
SZWAJCARSKIEGO PROGRAMU WSPÓŁPRACY Z NOWYMI
KRAJAMI CZŁONKOWSKIMI UNII EUROPEJSKIEJ**

www.brd.policja.pl

Jednocześnie Zamawiający informuje, że działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 – ustawa Pzp.) dokonuje zmiany treści Rozdziału XII SIWZ, który otrzymuje brzmienie::

XII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

1. Miejsce i termin składania ofert:

- 1.1. ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy umieścić w zamkniętej kopercie, zapieczętowanej w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert.
- 1.2. koperta powinna być zaadresowana w następujący sposób:

KOMENDA GŁÓWNA POLICJI BIURO FINANSÓW
02-672 Warszawa ul. Domaniewska 36/38

*Oferta na postępowanie nr 35/Cut/16/TG
„Zakup 11 szt. laserowych mierników prędkości z rejestracją obrazu”*

Nie otwierać przed dniem 29.02.2016 r., godz. 10:00

- 1.3. koperta poza oznakowaniem jak wyżej powinna być opatrzona dokładną nazwą i adresem Wykonawcy.
- 1.4. ofertę należy złożyć do **dnia 29.02.2016 r. do godz. 9:30** w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 435, tel. (22) 601 32 04, w godz. 8:30 – 15:30 (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).
- 1.5. konsekwencje złożenia oferty niezgodnie z ww. opisem (np. potraktowanie oferty jako zwykłej korespondencji i nie dostarczenie jej na miejsce składania ofert w terminie określonym w SIWZ) ponosi Wykonawca.
- 1.6. oferta złożona po terminie zostanie niezwłocznie zwrócona Wykonawcy po upływie terminu przewidzianego na wniesienie odwołania.

2. Miejsce i tryb otwarcia ofert:

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w **dniu 29.02.2016 r. o godz. 10:00**.

3. Zmiana i wycofanie oferty:

- 3.1. Wykonawca może wprowadzić zmianę do treści złożonej oferty pod warunkiem, że Zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie o wprowadzeniu zmiany przed terminem składania ofert. Zmiana do oferty musi być dokonana według zasad obowiązujących przy składaniu oferty, tj. musi być złożona w zamkniętej kopercie odpowiednio oznakowanej z dopiskiem „ZMIANA”.
- 3.2. koperty oznakowane dopiskiem „ZMIANA” zostaną otwarte przy otwieraniu oferty Wykonawcy, który wprowadził zmiany. Po stwierdzeniu poprawności procedury dokonania zmiany zawartość koperty zostanie dołączona do oferty.
- 3.3. Wykonawca ma prawo wycofać ofertę pod warunkiem, że Zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie (oświadczenie) o wycofaniu oferty przed terminem składania ofert. Wycofanie oferty z postępowania nastąpi poprzez złożenie pisemnego powiadomienia (oświadczenia) w kopercie opatrzonej napisem „WYCOFANIE” - według takich samych zasad, jakie obowiązują przy prowadzeniu zmian do oferty.

UWAGA:

Do składanego oświadczenia (zmiana lub wycofanie oferty) należy dołączyć stosowny dokument potwierdzający prawo osoby podpisującej oświadczenie do występowania w imieniu Wykonawcy.

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany są wiążące dla Stron postępowania.

wykonano w 1 egz.
opr./wyk. T.Gugała
tel. 72 119 86

NACZELNIK
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ
Piotr Piotrkowski

Projekt współfinansowany przez Szwajcarię w ramach szwajcarskiego programu
współpracy z nowymi krajami członkowskimi Unii Europejskiej